

# Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>				
<b>Nettoomsättning</b>				
3041	Försäljning av tjänster inom Sverige, oreducerad moms	2 075 475,57	3 006 016,44	1 877 450,04
3049	Upplupna intäkter	-442 620,00	-462 331,00	-399 693,75
3053	Försäljn varor 6% sv	159,65	191,58	1 234,61
3740	Öres- och kronutjämning	-1,26	0,16	-9,68
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>1 633 013,96</b>	<b>2 543 877,18</b>	<b>1 478 981,22</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>				
		<b>1 633 013,96</b>	<b>2 543 877,18</b>	<b>1 478 981,22</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>				
<b>BRUTTOVINST</b>				
		<b>1 633 013,96</b>	<b>2 543 877,18</b>	<b>1 478 981,22</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>				
5010	Lokalhyra	-46 965,00	-93 930,20	-62 155,00
5410	Förbrukningsinv Hårdvara	-25 299,00	-37 640,44	-100 849,76
5420	Programvaror	-5 140,45	-5 140,45	-401,08
5421	Inköp programvaror EU	-5 848,07	-5 848,07	-12 292,66
5460	Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-1 170,70
5700	Frakt & porto	0,00	0,00	-152,00
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	-641,62	-641,62	0,00
5800	Resor	0,00	0,00	-10 428,51
5810	Biljetter	-764,16	-764,16	0,00
5900	Marknadsföring	0,00	0,00	-41,00
6071	Representation, avdragsgill	-2 168,87	-2 263,52	-5 419,21
6072	Representation, ej avdragsgill	-10 421,52	-10 957,26	-1 657,25
6110	Kontorsmateriel	-332,00	-332,00	-2 733,20
6212	Mobiltelefon	-8 016,00	-16 400,80	-10 590,00
6310	Företagsförsäkringar	-3 120,75	-6 161,50	-3 000,75
6420	Revision	-8 324,75	-8 324,75	-248,80
6530	Redovisningstjänster	-7 965,60	-14 120,80	-12 357,60
6540	IT-tjänster	-1 507,67	-1 610,87	0,00
6542	IT tjänster utanför EU	0,00	-929,55	-2 064,49
6570	Bankkostnader	-1 550,00	-1 697,00	-1 918,50
6970	Tidningar, tidskrifter och facklitteratur	-2 590,08	-2 939,42	-9 860,35
6991	Övr avdr gill kostn	-900,00	-900,00	-7,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>		<b>-131 555,54</b>	<b>-210 602,41</b>	<b>-237 347,86</b>
<b>Personalkostnader</b>				
7210	Löner	-648 650,00	-1 326 120,00	-617 141,00
7218	Upplupna löner, bonusar etc.	0,00	100 000,00	0,00
7412	Pensionskostnader	-124 905,00	-178 175,00	-380 000,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-203 804,00	-416 664,00	-193 904,00
7518	Sociala avgifter på upplupna löner	0,00	31 420,00	0,00
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	-30 301,95	-43 225,25	-92 188,00
7580	Gruppförsäkringspremier	0,00	-1 635,00	-4 746,00

Adaptiv Sthlm AB  
556775-6407  
Räkenskapsår 2017-07-01 -  
2018-06-30  
Period 2017-10-01 - 2018-01-01

## Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2018-06-01 12:37  
Senaste vernr A 149 I 48 K 57 L 69 M 3  
U 69

	Period	Akkumulerat	Period fg år
7610 Utbildning & konferens	-50 405,88	-70 401,13	-18 170,88
7620 Sjuk- och hälsovård	-900,00	-900,00	-1 260,00
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-5 652,20	-7 202,20	0,00
7622 Sjuk- och hälsovård, ej avdragsgill	-4 597,80	-9 337,80	0,00
7631 Personalrepresentation, avdragsgill	-720,00	-720,00	-2 944,00
7632 Personalrepresentation, ej avdragsgill	-425,00	-4 143,25	-5 612,09
7690 Övriga personalkostnader	-618,78	-839,94	-10 074,75
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-1 070 980,61</b>	<b>-1 927 943,57</b>	<b>-1 326 040,72</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>430 477,81</b>	<b>405 331,20</b>	<b>-84 407,36</b>
<b>Finansiella poster</b>			
8314 Ränteintäkter för skatter och avgifter	0,00	0,00	22,00
8350 Resultat vid försäljning av kortfristiga placeringar	10 262,00	10 262,00	13 724,92
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>10 262,00</b>	<b>10 262,00</b>	<b>13 746,92</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>440 739,81</b>	<b>415 593,20</b>	<b>-70 660,44</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-1 192 274,15</b>	<b>-2 128 283,98</b>	<b>-1 549 641,66</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>440 739,81</b>	<b>415 593,20</b>	<b>-70 660,44</b>